Petrus Franciscus
29. May 1681.

535.

Lettere ^{me} Domnaputator, (lat. Franci, libri, acad' ay utroque
perlego, sic ut omnia. ut am solus de quibus xpius didici
nihil nisi maxima quae opinari. Nix opinatum res ipse f'p'lii
Grande pulchrum et sublimis. A utroque Epus, et indignum
Eiusmodi ^{liber} ut miris quos le singulis usurp' quod a
me philosopho didici, non ubi quod minus possit, nisi iam
per se legitur. Me qui huc non inuito potuisset elipsum
contractus xpius utroque argumentum, et non tam similis
iaculanti, eadem novella minus sapie et dignitate non ydem
vobis. A. minusum ista verumis ad huc et idem st'nculantis
d'ay me, ditiorum vobis tam lata filia luxuria. A. quae in
no qui paria etiam faciant ludis vix indignas. # Ann' annu
in quod xpius
ip' solent. quaedam pedaggula omnia tactus, domum et sapie
betulo. in lucos (de quae comp. de nunc ista quae ad huc
exarari seior) scripsi de vita propria lib. d'ay p'roua
de non illorum Latina. Constat id opusculum non infirmitate
Vestrum numero ambobus i. h. t'is. Fuit apud me p'cand'
si quaedam etiam auctus fuerit et occasio ⁱⁿ ^{liber} ⁱⁿ ^{factura}
sum, quam p'ur libros. ^{quod} ^{liber} ⁱⁿ ^{factura} ⁱⁿ ^{factura}
liber legatur, de minimis ⁱⁿ ^{factura} ⁱⁿ ^{factura} ⁱⁿ ^{factura}
stia et, ut vulgari opt' ⁱⁿ ^{factura} ⁱⁿ ^{factura} ⁱⁿ ^{factura}

vobis
fid.